
ZARZĄDZENIE NR AO.120.4.2023 
STAROSTY NOWOTOMYSKIEGO 

z dnia 2 stycznia 2023 r. 

w sprawie ustalenia dodatkowego dnia wolnego od pracy w Starostwie Powiatowym 
w Nowym Tomyślu w 2023 roku przysługującego w zamian za święto przypadające w sobotę 

Na podstawie art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku Kodeks pracy (Dz. U z 2022r. 
poz. 1510 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam dodatkowy dzień wolny od pracy w 2023 roku dla pracowników Starostwa 
Powiatowego w Nowym Tomyślu, w zamian za święto przypadające w sobotę, obniżające wymiar 
czasu pracy w okresie rozliczeniowym: za dzień 11 listopada 2023r. (sobota) wyznaczam dzień 
10 listopada 2023 r. (piątek) jako dzień wolny od pracy. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

   

STAROSTA 
 
 

Andrzej Wilkoński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FF844B8-AB69-4799-8F9C-3719A1980F94. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


